ATA DA REUNIÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS PARA
REPRESENTANTES DA COPPTA SETORIAL DO CESFI

Em reunião realizada na data de 10/11/2020, a Comissão Eleitoral em análise do
processo recebido via SGPe que solicita a inscrição de 03 chapas de uma única vez,
conforme segue: Nome do Titular: André Brito Salustiano - Matrícula:0980465-0-01 e
Nome do Suplente: Débora Pontes Esteves - Matrícula: 0651051-5-02; Nome do Titular:
Tatiane Valigura - Matrícula: 0605000-0-01 e Nome do Suplente: Gustavo Silvy Kogure
– Matrícula: 0359116-6-02; Nome do Titular: Larissa de Mendonça Schlickmann -
Matrícula:0602914-0-01 e Nome do Suplente: Daniele Lima Chaves Lopes – Matrícula:
0604595-2-01. Em análise dos requerimentos, levando-se em consideração o
Regimento Geral da UDESC, aprovado pela Resolução nº 044/2007-CONSUNI, de
01.06.2007, a Comissão Eleitoral decide por HOMOLOGAR o pedido de inscrição das
03 chapas. Nestes termos, lavramos a referida ata para que seja dada a devida
publicação e que se garanta o prazo de recurso previsto em edital para os interessados.

Alexander Ricardo Martins

Presidente

Luiz Felipe da Silva Silveira

Membro

Marcos Borges de Oliveira

Membro

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

36
73

6/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

07
C

13
N

F
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 L

U
IZ

 F
E

LI
P

E
 D

A
 S

IL
V

A
 S

IL
V

E
IR

A
 e

 M
A

R
C

O
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 B
O

R
G

E
S

 e
 A

LE
X

A
N

D
E

R
 R

IC
A

R
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 e

m
 1

0/
11

/2
02

0
às

 1
4:

34
:5

8,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

4